
 

 

1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Skládka odpadů S-OO Borek, rozšíření skládky, V. etapa“ 

Číslo veřejné zakázky/systémové číslo: 

 P21V00000025 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“)  

 

ZADAVATEL: 

Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Borek 

sídlo: Krajířova 27, 380 01 Dačice 

IČO: 60816180  

 

Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ činí následující rozhodnutí a zároveň 

v souladu s ustanovením § 53 ZZVZ oznamuje účastníkům toto rozhodnutí: 

ZRUŠUJE ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

 

„Skládka odpadů S-OO Borek, rozšíření skládky, V. etapa“ 

Číslo veřejné zakázky/systémové číslo: P21V00000025 

 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Odůvodnění: 

Vzhledem ke skutečnosti, že všem účastníkům zadávacího řízení na Veřejnou zakázku zanikla 

účast v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 47 odst. 2 písm. a) ZZVZ ke dni 19.7.2021, 

kdy marně uplynula lhůta pro podání námitek proti jejich vyloučení ze zadávacího řízení, není 

v tuto chvíli žádný účastník zadávacího řízení. 

Z výše uvedených důvodů tedy zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na Veřejnou 

zakázku v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ, tedy z důvodu, že v zadávacím řízení 

není žádný účastník.  



2 

 

Poučení o opravných prostředcích: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ podat 

námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto 

rozhodnutí a oznámení o zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

V souladu s ustanovením § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může práva podat námitky 

proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení písemně vzdát. 


		2021-07-22T10:07:58+0200
	Ing. Karel Macků




